



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Pečivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodoučeno (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. Ul.Škvětná1137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502			Jan Pondšlík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o. Dvorec U Trati 307, 33503 Nepomuk, Česká republika IČO: 26344076			JIP východočeská, a.s. Hradištská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem	Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Chléb konzumní krmínový 1200g	ks	6000	131 400,00 Kč	21,90 Kč	131 400,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
002.	Chléb žitný krajčený 500g	ks	20	300,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
003.	balený	ks	20	330,00 Kč	16,50 Kč	330,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
004.	Rohlík sypaný 43g	ks	10000	16 000,00 Kč	1,60 Kč	16 000,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
005.	Rohlík nesypáný 43g	ks	25000	40 000,00 Kč	1,60 Kč	40 000,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
006.	Rohlík se sláninou 90g	ks	600	8 940,00 Kč	14,90 Kč	8 940,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
007.	Rohlík se sýrem 60g	ks	500	3 450,00 Kč	6,90 Kč	3 450,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
008.	Rohlík pivovarský 60g	ks	800	2 080,00 Kč	2,60 Kč	2 080,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
009.	Rohlík korn 60g	ks	300	600,00 Kč	2,00 Kč	600,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
010.	Houska 50g	ks	10000	18 000,00 Kč	1,80 Kč	18 000,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
011.	Houska ražená velká 70g	ks	700	1 960,00 Kč	2,80 Kč	1 960,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
012.	Houska tmavá vícezrná 60g	ks	1500	5 100,00 Kč	3,40 Kč	5 100,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
013.	Kaiserka cereální 60g	ks	1100	3 300,00 Kč	3,00 Kč	3 300,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
014.	Bageta cereální 120g	ks	600	4 680,00 Kč	7,80 Kč	4 680,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
015.	Bageta malá 120g	ks	700	3 010,00 Kč	4,30 Kč	3 010,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
016.	Bramborka s posypem 70g	ks	420	1 260,00 Kč	3,00 Kč	1 260,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
017.	Bulka sezamová 80g	ks	200	660,00 Kč	3,30 Kč	660,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
018.	Dalamánek 100g	ks	200	640,00 Kč	3,20 Kč	640,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
019.	Korpeživo 60g	ks	800	3 520,00 Kč	4,40 Kč	3 520,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
020.	Pletýnka 130g	ks	800	4 080,00 Kč	5,10 Kč	4 080,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
021.	Slunečnicová večka 60g	ks	200	-	-	neh	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			neh			neh			neh
022.	Škvarková placka 60g PAC Hořovice	ks	1500	8 550,00 Kč	5,70 Kč	8 550,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
023.	Multi kostka 50g	ks	160	592,00 Kč	3,70 Kč	592,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
024.	Rustikální pečivo 70g	ks	160	864,00 Kč	5,40 Kč	864,00 Kč	-	-	-	-	-	neh
			Výsledkové pořadí			1			neh			neh
025.	Záparova pletýnka 70g	ks	1300	5 590,00 Kč	4,30 Kč	5 590,00 Kč	-	-	-	-	-	neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Peřivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas zařátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodouzeno (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

			Výsledkové pořadí											
025.	025.	Veka tukova 360g PAC Hořovice	ks	1600	20 000,00 Kč	12,50 Kč	20 000,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
026.	026.	Strouhanka, cena za 1kg	kg	600	11 400,00 Kč	19,00 Kč	11 400,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
027.	027.	Bábovička s náplní 70g	ks	50	415,00 Kč	8,30 Kč	415,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
028.	028.	Croissant nepřiněný 75g	ks	450	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
029.	029.	Kobliha s náplní ovocnou 60g	ks	1000	5 100,00 Kč	5,10 Kč	5 100,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
030.	030.	Koláč s náplní tvaroh-ovocná náplň 100g	ks	400	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
031.	031.	Koláč s náplní švestka-mák 100g	ks	150	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
032.	032.	Koláč s náplní tvarohovou 50g	ks	300	1 830,00 Kč	6,10 Kč	1 830,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
033.	033.	Koláč s náplní tvarohovou 70g	ks	300	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
034.	034.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 50g	ks	100	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
035.	035.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 40g	ks	100	490,00 Kč	4,90 Kč	490,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
036.	036.	Makovka 72 g	ks	4000	16 800,00 Kč	4,20 Kč	16 800,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
037.	037.	100g	ks	200	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
038.	038.	80g	ks	600	5 040,00 Kč	8,40 Kč	5 040,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
039.	039.	Pudinkový uzel	ks	500	3 700,00 Kč	7,40 Kč	3 700,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
040.	040.	Rollka s pudinkovou náplní	ks	150	1 680,00 Kč	11,20 Kč	1 680,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
041.	041.	Šáteček s náplní ovocnou 70g	ks	200	980,00 Kč	4,90 Kč	980,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
042.	042.	Šáteček s náplní tvarohovou 70g	ks	200	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
043.	043.	Šáteček s náplní ovocnou 80g	ks	200	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
044.	044.	nebalená PAC Hořovice	ks	400	8 400,00 Kč	21,00 Kč	8 400,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
045.	045.	Vázaný šáteček s tvarohovou náplní 50g	ks	150	-	neh	-	1	-	neh	-	-	neh	neh
046.	046.	Vdolek zdobený	ks	100	650,00 Kč	6,50 Kč	650,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
047.	047.	Vrtule skořicová 40g	ks	250	1 325,00 Kč	5,30 Kč	1 325,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
048.	048.	Linecké kolečko DIA	ks	400	1 920,00 Kč	4,80 Kč	1 920,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
049.	049.	Hořovice	ks	30	1 140,00 Kč	38,00 Kč	1 140,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
050.	050.	200 balený	ks	24	636,00 Kč	26,50 Kč	636,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
051.	051.	Chodský koláč balený 250g	ks	24	624,00 Kč	26,00 Kč	624,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
052.	052.	Koláč MIX 2ks v balení 160g	ks	150	2 550,00 Kč	17,00 Kč	2 550,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
053.	053.	160g	ks	130	2 210,00 Kč	17,00 Kč	2 210,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
054.	054.	balení	ks	50	940,00 Kč	18,80 Kč	940,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
055.	055.	Posvicenské koláče 200g balené	ks	150	5 700,00 Kč	38,00 Kč	5 700,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh
056.	056.	Šáteček s ovocnou náplní 2ks	ks	100	1 320,00 Kč	13,20 Kč	1 320,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh	neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Peřivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

				Výsledkové pořadí			1						
057.	057.	Šáteček s povídkovou náplní 2ks	ks	100	1 320,00 Kč	13,20 Kč	1 320,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
058.	058.	Šáteček s tvarohovou náplní 2ks	ks	200	2 640,00 Kč	13,20 Kč	2 640,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
059.	059.	Špička tvarohová 2ks v balení 200g	ks	30	501,00 Kč	16,70 Kč	501,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
060.	060.	Závin s náplní, 400g balený	ks	20	480,00 Kč	24,00 Kč	480,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
061.	061.	Závin s náplní, 280g balený	ks	40	780,00 Kč	19,50 Kč	780,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
062.	062.	balení	ks	30	687,00 Kč	22,90 Kč	687,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
063.	063.	Linecká kolečka polomáčená balená	ks	20	448,00 Kč	22,40 Kč	448,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
064.	064.	balená	ks	20	310,00 Kč	15,50 Kč	310,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
065.	065.	Dukátové buchtíčky 240g balené	ks	20	332,00 Kč	16,60 Kč	332,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
066.	066.	Kokosová roláda 50g	ks	150	1 095,00 Kč	7,30 Kč	1 095,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
067.	067.	Kremrole 35g	ks	200	1 400,00 Kč	7,00 Kč	1 400,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
068.	068.	Laskonka s náplní 40g	ks	200	1 520,00 Kč	7,60 Kč	1 520,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
069.	069.	Řez s punčovým aroma 60g	ks	200	1 580,00 Kč	7,90 Kč	1 580,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
070.	070.	Roláda piškotová tmavá 50g	ks	150	1 185,00 Kč	7,90 Kč	1 185,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
071.	071.	Roláda světlá 50g	ks	150	1 080,00 Kč	7,20 Kč	1 080,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
072.	072.	Štafетка 50g	ks	150	1 380,00 Kč	9,20 Kč	1 380,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
073.	073.	Věneček s cukrovou polevou 80g	ks	180	1 710,00 Kč	9,50 Kč	1 710,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
074.	074.	Větrník 80g	ks	100	-	-	-	1	-	neh	-	-	neh
075.	075.	Kokoska 60g	ks	100	910,00 Kč	9,10 Kč	910,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
076.	076.	Marokánky 40g	ks	100	940,00 Kč	9,40 Kč	940,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
077.	077.	Hraběncový řezy 65g	ks	100	-	-	-	1	-	neh	-	-	neh
078.	078.	Ovocný košíček 100g	ks	100	1 370,00 Kč	13,70 Kč	1 370,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
079.	079.	Oválek 40g	ks	100	630,00 Kč	6,30 Kč	630,00 Kč	1	-	neh	-	-	neh
080.	080.	Preclicky dvorečné, 200g balené	ks	300	5 910,00 Kč	19,70 Kč	5 910,00 Kč	6 450,00 Kč	21,50 Kč	6 450,00 Kč	-	-	neh
081.	081.	Tyčinky dvorečné, 120g balené	ks	200	-	-	2 740,00 Kč	13,70 Kč	2 740,00 Kč	1	-	-	neh
082.	082.	Tyčinky Mexico, 100g balené	ks	100	-	-	1 410,00 Kč	14,10 Kč	1 410,00 Kč	1	-	-	neh
083.	083.	Tyčinky sýrové, 100g balené	ks	100	-	-	1 410,00 Kč	14,10 Kč	1 410,00 Kč	1	-	-	neh
084.	084.	Šumavské povídláčky, 220g balené	ks	100	-	-	2 320,00 Kč	23,20 Kč	2 320,00 Kč	1	-	-	neh
085.	085.	Kokosky plněné, 230g balené	ks	100	-	-	3 020,00 Kč	30,20 Kč	3 020,00 Kč	1	-	-	neh
086.	086.	Kakaové třené, 170g balené	ks	100	-	-	2 330,00 Kč	23,30 Kč	2 330,00 Kč	1	-	-	neh
087.	087.	Preclicky polomáčené, 130g balené	ks	100	-	-	1 670,00 Kč	16,70 Kč	1 670,00 Kč	1	-	-	neh
088.	088.	Linecké koláčky malé, 200g balené	ks	100	-	-	2 440,00 Kč	24,40 Kč	2 440,00 Kč	1	-	-	neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Pečivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

089.	090.	091.	092.	093.	094.	095.	096.	097.	098.	099.	100.	101.	102.	103.	104.	105.	106.	107.	108.	109.	110.	111.	112.	113.	114.	115.	116.	117.	118.	119.	120.	121.
	090.																															
	091.																															
	092.																															
	093.																															
	094.																															
	095.																															
	096.																															
	097.																															
	098.																															
	099.																															
	100.																															
	101.																															
	102.																															
	103.																															
	104.																															
	105.																															
	106.																															
	107.																															
	108.																															
	109.																															
	110.																															
	111.																															
	112.																															
	113.																															
	114.																															
	115.																															
	116.																															
	117.																															
	118.																															
	119.																															
	120.																															
	121.																															



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Pečivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávku zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

121.	122.	123.	124.	125.	126.	127.	128.	129.	130.	131.	132.	133.	134.	135.	Součet
	Koláč řemeslný s tvarohem 130g	ks	350	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	6 265,00 Kč	17,90 Kč	6 265,00 Kč	1			
	Šáteček s tvarohem 70g	ks	350	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	2 625,00 Kč	7,50 Kč	2 625,00 Kč	1			
	Šáteček s marmeládou 70g	ks	350	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	2 625,00 Kč	7,50 Kč	2 625,00 Kč	1			
	Závin duo mák a tvaroh 370g	ks	150	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	4 935,00 Kč	32,90 Kč	4 935,00 Kč	1			
	Závin mák 370g	ks	150	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	4 935,00 Kč	32,90 Kč	4 935,00 Kč	1			
	Závin tvarohový 370g	ks	150	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	4 935,00 Kč	32,90 Kč	4 935,00 Kč	1			
	Chléb žitný se semínky 1,1kg	ks	30	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 737,00 Kč	57,90 Kč	1 737,00 Kč	1			
	Chléb žitný se slunečnicí 1,1kg	ks	30	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 737,00 Kč	57,90 Kč	1 737,00 Kč	1			
	Dalámánek 130g	ks	100	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	960,00 Kč	9,60 Kč	960,00 Kč	1			
	Buchtý povídlavý 130g	ks	100	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 190,00 Kč	11,90 Kč	1 190,00 Kč	1			
	Buchtý s mákem 130g	ks	100	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 190,00 Kč	11,90 Kč	1 190,00 Kč	1			
	Buchtý s tvarohem 130g	ks	100	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 190,00 Kč	11,90 Kč	1 190,00 Kč	1			
	Vánočka máslová 700g	ks	50	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	3 650,00 Kč	73,00 Kč	3 650,00 Kč	1			
	Vánočka 350g	ks	50	Výsledkové pořadí	-	neh	-	neh	1 750,00 Kč	35,00 Kč	1 750,00 Kč	1			
	Součet			Výsledkové pořadí		neh		neh	387 964,00 Kč		387 964,00 Kč		34 270,00 Kč		34 270,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel
001.	Chléb konzumní kminový 1200g	21,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
002.	Chléb žitný krájený 500g	15,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
003.	Chléb toustový světlý krájený 400g balený	16,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
004.	Rohlík sypaný 43g	1,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
005.	Rohlík nesypaný 43g	1,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
006.	Rohlík se slaninou 90g	14,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
007.	Rohlík se sýrem 60g	6,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
008.	Rohlík pivovarský 60g	2,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
009.	Rohlík korn 60g	2,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
010.	Houska 50g	1,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
011.	Houska ražemá velká 70g	2,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
012.	Houska tmavá vícezrná 60g	3,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
013.	Kaiserka cereální 60g	3,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
014.	Bageta cereální 120g	7,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
015.	Bageta malá 120g	4,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
016.	Bramborka s posypem 70g	3,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
017.	Bulka sezamová 80g	3,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
018.	Dalámánek 100g	3,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
019.	Kornpečivo 60g	4,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
020.	Pletýnka 130g	5,10 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
021.	Slunečnicová večka 60g	-	-
022.	Škvarková placka 60g PAC Hořovice	5,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
023.	Multi kostka 50g	3,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
024.	Rustikální pečivo 70g	5,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
025.	Záparova pletýnka 70g	4,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Peřivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodáváno (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

026.	Veka tuková 360g PAC Hořovice	12,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
027.	Strouhanka, cena za 1kg	19,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
028.	Bábovička s náplní 70g	8,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
029.	Croissant nepřiněný 75g	-	
030.	Kobliha s náplní ovocnou 60g	5,10 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
031.	Koláč s náplní tvaroh-ovocná náplň 100g	-	
032.	Koláč s náplní švestka-mák 100g	-	
033.	Koláč s náplní tvarohovou 50g	6,10 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
034.	Koláč s náplní tvarohovou 70g	-	
035.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 50g	-	
036.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 40g	4,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
037.	Makovka 72 g	4,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
038.	Minivánočka s rozinkami a mandlemi 100g	-	
039.	Plundrový rohlíček s arašídovou náplní 80g	8,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
040.	Pudinkový uzel	7,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
041.	Rolka s pudinkovou náplní	11,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
042.	Šáteček s náplní ovocnou 70g	4,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
043.	Šáteček s náplní tvarohovou 70g	-	
044.	Šáteček s náplní ovocnou 80g	-	
045.	Vánočka bez rozinek a posypu 400g nebalená PAC Hořovice	21,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
046.	Vázaný šáteček s tvarohovou náplní 50g	-	
047.	Vdolek zdobený	6,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
048.	Vrtule skořicová 40g	5,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
049.	Linecké kolečko DIA	4,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
050.	Bábovka piškotová 400g balená PAC Hořovice	38,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
051.	Biskupský chlebiček s tmavou polevou 200 balený	26,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
052.	Chodský koláč balený 250g	26,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
053.	Koláč MIX 2ks v balení 160g	17,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
054.	Koláč s náplní tvarohovou 2ks v balení 160g	17,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
055.	Plundra s tvarohem a broskví 2ks v balení	18,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
056.	Posvicenské koláče 200g balené	38,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
057.	Šáteček s ovocnou náplní 2ks	13,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
058.	Šáteček s povidlovou náplní 2ks	13,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
059.	Šáteček s tvarohovou náplní 2ks	13,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
060.	Špička tvarohová 2ks v balení 200g	16,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
061.	Závin s náplní, 400g balený	24,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
062.	Závin s náplní, 280g balený	19,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
063.	Třené rohlíčky s ovocnou náplní 6ks v balení	22,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
064.	Linecká kolečka polomáčená balená	22,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
065.	Linecká kolečka s ovocnou náplní 6ks balená	15,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
066.	Dukátové buchtičky 240g balené	16,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
067.	Kokosová roláda 50g	7,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
068.	Kremrole 35g	7,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
069.	Laskonka s náplní 40g	7,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
070.	Řez s punčovým aroma 60g	7,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
071.	Roláda piškotová tmava 50g	7,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
072.	Roláda světlá 50g	7,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
073.	Štafетка 50g	9,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
074.	Věneček s cukrovou polevou 80g	9,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	35/DNS/2021-OVZ VZ0107534		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Peřivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30		
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

075.	Větrník 80g	-	-
076.	Kokoska 60g	9,10 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
077.	Marokánky 40g	9,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
078.	Hraběnciny řezy 65g	-	-
079.	Ovocný košíček 100g	13,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
080.	Oválné 40g	6,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
081.	Precilky dvorecké, 200g balené	19,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.
082.	Tyčinky dvorecké, 120g balené	13,70 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
083.	Tyčinky Mexico, 100g balené	14,10 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
084.	Tyčinky sýrové, 100g balené	14,10 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
085.	Šumavské povídiáčky, 220g balené	23,20 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
086.	Kokosky plněné, 230g balené	30,20 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
087.	Kakaové třené, 170g balené	23,30 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
088.	Precilčky polomáčené,130g balené	16,70 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
089.	Linecké koláčky malé, 200g balené	24,40 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
090.	Linecké třené polomáčené, 170g balené	21,90 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
091.	Linecké koláčky, 160g balené	21,70 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
092.	Peřivo dvoubarevné, 200g balené	21,60 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
093.	Perníky s náplní 70g různé druhy	6,60 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
094.	Ovocný hranolek 70g	6,60 Kč	Jan Pondělík - pekařství a cukrářství Dvorec s.r.o.
095.	Baguette Femeslná olivy 300g	19,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
096.	Baguette Femeslná italské bylinky 300g	19,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
097.	Baguette Femeslná sušená rajčata 300g	19,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
098.	Baguette Femeslná s bylinkami 300g	19,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
099.	Bageta rustiko 210g	10,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
100.	Bageta rustico cibulová 230g	10,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
101.	Clabatta 300g	18,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
102.	Clabatta černé olivy 300g	20,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
103.	Clabatta sušená rajčata 300g	18,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
104.	Clabatta s italským kořením 300g	18,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
105.	Rohlík cereální 80g	4,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
106.	Rohlík Rendys 70g	2,70 Kč	JIP, východočeská a.s.
107.	Chléb Femeslný cibulový 300g	10,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
108.	Chléb Femeslný škvarkový 300g	10,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
109.	Chléb Čechie Femeslný ořech 1kg	45,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
110.	Chléb Femeslný kminový 1kg	25,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
111.	Chléb podmáslový 800g	25,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
112.	Chléb Rendys erpele 700g	25,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
113.	Chléb Femeslný pecen kmin 2kg	46,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
114.	Chléb s dýní dvoukvasový 800g	45,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
115.	Chléb žitný s mrkví 550g	27,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
116.	Chléb žitný s řepou 550g	27,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
117.	Hřeben makový 70g	7,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
118.	Hřeben ořechový 70g	9,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
119.	Koláč Femeslný makový 130g	17,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
120.	Koláč Femeslný povídlový 130g	17,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
121.	Koláč Femeslný s jablky 130g	17,90 Kč	JIP, východočeská a.s.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	35/DNS/2021-OVZ												
ID	VZ0107534												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 132 Peřivo a zákusky na období 03/2021 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele												
Čas vyhlášení:	03.02.2021 08:30												
Čas ukončení:	18.02.2021 08:50												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>03.02.21 08:30:00</td> <td>12:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>15.02.21 08:30:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>18.02.21 08:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:00</td> </tr> </tbody> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00	15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00	18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)											
03.02.21 08:30:00	12:00:00	00:00:00											
15.02.21 08:30:00	03:00:00	00:00:00											
18.02.21 08:30:00	00:00:20	00:00:00											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.03.2021

122.	Koláč řemeslný s tvarohem 130g	17,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
123.	Šáteček s tvarohem 70g	7,50 Kč	JIP, východočeská a.s.
124.	Šáteček s marmeládou 70g	7,50 Kč	JIP, východočeská a.s.
125.	Závin duo mák a tvaroh 370g	32,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
126.	Závin mák 370g	32,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
127.	Závin tvarohový 370g	32,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
128.	Chléb žitný se semínky 1,1kg	57,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
129.	Chléb žitný se slunečnicí 1,1kg	57,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
130.	Dalamánek 130g	9,60 Kč	JIP, východočeská a.s.
131.	Buchty povidlové 130g	11,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
132.	Buchty s mákem 130g	11,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
133.	Buchty s tvarohem 130g	11,90 Kč	JIP, východočeská a.s.
134.	Vánočka máslová 700g	73,00 Kč	JIP, východočeská a.s.
135.	Vánočka 350g	35,00 Kč	JIP, východočeská a.s.